АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2015 года № 16

«О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения собрания депутатов
Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района
Курской области за 2014год»

В целях соблюдения прав граждан на ознакомление с Отчетом об исполнении бюджета муниципального
образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 г. и на участие в
обсуждении данного правового акта в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, руководствуясь решением
собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 13.11.2013г. №107/2
«Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солдатский
сельсовет» Фатежского района Курской области» Администрация Солдатского сельсовета Фатежского
района постановляет:

1.Провести публичные слушания по проекту решения собрания депутатов Солдатского сельсовета
Фатежского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014год» 26 марта 2015 года
в 16.00 часов в здании МКУК «Солдатский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области,
расположенном по адресу: Курская область, Фатежский район, с. Солдатское.

2.В публичных слушаниях принимают участие  граждане, постоянно проживающие на территории
муниципального образования Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, а также
уполномоченные представители этих граждан.

3.Утвердить состав комиссии, ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний в
следующем  составе:

Председатель - глава Солдатского сельсовета Фатежского района — Александр Витальевич Сотников;

Секретарь – депутат Собрания депутатов Солдатского сельсовета

Фатежского района -Морозова Лидия Анатольевна.

Члены комиссии:

Лукина Ирина Викторовна – заместитель главы администрации Солдатского сельсовета Фатежского
района;

Лоторева Елена Дмитриевна-Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности Администрации Солдатского сельсовета Фатежского  района;

Кузьмина Раиса Андреевна-депутат Собрания депутатов Солдатского

сельсовета Фатежского района.

4.Определить дату проведения первого заседания комиссии – 26.03.2015 года.

5.Обнародовать Проект решения собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района
Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области  за 2014год» 06 марта 2015 года путем
вывешивания на 9 информационных стендах, расположенных на территории муниципального
образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области по адресу:

1-й - здание Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, с. Солдатское;

2-й — здание МКУК «Солдатский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

3-й — здание МКУК «Алисовский сельский клуб» Фатежского района Курской области;

4-й — здание МКУК «Шуклинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

5-й — здание МКУК «Нижнехалчанский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

6-й — здание магазина ИП Тимошенко Е.Г., с. Солдатское;

7-й — здание магазина ИП Тимошенко Е.Г., д. Поздняково;

8-й — здание магазина ИП Толмачева В.Н., с.Верхние Халчи;

9-й — здание магазина ИП Евсюкова Н.А., с. Алисово-Покровское.

С момента обнародования настоящего Постановления участники публичных слушаний считаются
оповещенными о времени и месте проведения публичных слушаний.

6.Замечания и предложения по Проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» за 2014г. могут направляться в
администрацию Солдатского сельсовета Фатежского района по адресу: 307106, Курская область,
Фатежский район, с. Солдатское .

7. Протокол публичных слушаний от 26 марта 2015 года вместе с принятыми рекомендациями направить
Собранию депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района и обнародовать на информационных
стендах,  указанных в п.5 настоящего постановления.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников